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Na osnovu 6lana 329. tadka 7. i tlana 270. stav 1 . tadka 1 . Zakona o privrednim drugtvima
(,Sl.glasnik RS", br.36/2011, 99/2011, 83/2014 - dr. zakon, 5/2015, 44/2018, 95/2018,
91/2019 i 109/2021) Skupstina akcionara IPM 'Zl\ilAJ'a.d. Zemun-Beograd, na redovnoj
sednici odrzanoj dana 27.06.2022. godine, donela je

Odluku
o raspodeli dobiti

Skupstina je konstatovala da je privredno drustvo lP[.4 "ZMAJ" a.d. Zemun-Beograd
poslovalo u 2021. godini sa pozitivnim finansijskim rezultatom i imalo neto dobit u visini od
26.668.668,09 dinara.

S obzirom da je privredno drugtuo lPl\,4 ,,ZMAJ" a.d. Zemun-Beograd iskazalo gubitak iz
ranijih godina u visini od 467.434.616,07 dinara, to Skupstina donosi Odluku da se dobit
iz poslovanja u 2021. godini u celini rasporeduje za pokriie dela gubitka iz ranijih godina.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

Na redovnoj Skupgiini akcionara IPM 'ZlVlAJ" a.d. Zemun-Beograd od 27 .06.2022. godne
pod tadkom 4. dnevnog reda u redovnom postupku, doneta je Odluka o usvajanju
Finansijskih izvestaja i Godiinjeg izvestaja o poslovanju tpt\it ,,Zt\itAJ. a.d. za 2021 . godinu
sa lzve$tajem nezavisnog iovlas6enog revlzora ,KRESTON N/IDM REVIZUA. d.o.o. iz
Beograda od A4.05.2022. godine. lz usvojenih Finansijskih izvest4a nesporno prcizilazi da
postoji iskazani gubitak iz ranijih godina u visini od 467.434.616,07 dinara. Takode, iz
navedenih izve$taja nespomo prcizilazi i da je Drustvo poslovalo u 202.t. godini sa
pozitivnim finansijskim rezultatom iimalo neto dobit u visini od 26.668.668,09 dinara.
Generalni direktor upoznala je akcionare da je odredbama 6lana 270. stav 1.
tadka 1. citiranog Zakona o privrednim druitvima, predvideno da se po usvajanju
Finansijskih izvestaja za poslovnu godinu dobit iz te godine rasporeduje po utvrdenom
redosledu, i to na prvom mestu za pokride gubitaka prenesenih iz ranijih godina.
Zakljudeno je da je zakonska obaveza da se osivarena neto dobil iz 2021. godine u celini
korisiti za pokri6e gubitaka iz ranijih godina. Na osnovu svega napred navedenog, doneta
je odluka kao u dispozitivu.
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